
Uchwała Nr 14/XII/2020 

Rady Dzielnicy Sławin 

z dnia 2 marca 2020 r. 

 

w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania 

zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2020. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8  Statutu Dzielnicy Sławin, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 628/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Dzielnicy Sławin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 66 poz. 1597 

z późn. zm.)  Rada Dzielnicy Sławin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru następujących zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej 

na rok 2020: 

1) Wymiana nawierzchni ul. J. Lisa (od nr 11 do nr 26) oraz wymiana nawierzchni 

wylotów 3 sięgaczy ul. Tulipanowej - do wysokości przeznaczonej kwoty.  

      Kwota przeznaczona na to zadanie to 120 tys. zł. 

2)  Montaż barierek na chodniku przy jezdni ul. Świerkowej (po stronie szkoły,  

      naprzeciw posesji od nr 28 do nr 34). 

      Kwota przeznaczona na to zadanie to 8 tys. zł. 

3)  Poszerzenie odcinka chodnika przy ul. Willowej (w pobliżu przejścia dla pieszych  

      obok kościoła).  

      Kwota przeznaczona na to zadanie to 12 tys. zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Sławin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodnicząca Rady 

     Dzielnicy Sławin 

                    (-) 

  Małgorzata Pietrzela 



 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 9 ust.1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Sławin, Rada Dzielnicy powinna dokonać wyboru zadań do 

realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze. W roku 2020 

kwota rezerwy do dyspozycji Rady Dzielnicy wynosi 150 tys. zł.  

Mieszkańcy dzielnicy mieli też możliwość zgłaszania propozycji do Rady w okresie od września 2019                  

do stycznia 2020 roku (komunikat na stronie dzielnicy i na tablicy ogłoszeń Rady).  

Rada dyskutowała nad propozycjami zadań m.in. na posiedzeniach Rady w dniach: 7.01 i 3.02.2020 oraz      

na posiedzeniach Zarządu Dzielnicy w dniach: 14.11.2019, 28.01 i 18.02.2020. Konsultowano też 

proponowane zadania z członkami Rady zamieszkałymi blisko ich lokalizacji.  

Przewodniczący Zarządu zasięgał też informacji o możliwości realizacji i wstępnych kosztach zadań                     

u pracowników ZDiM w Lublinie. Na posiedzeniu Zarządu Dzielnicy w dniu 18.02.2020, w oparciu                            

o wcześniejsze dyskusje i uzyskane informacje, przygotowano rekomendację propozycji zadań na kwotę      

140 tys. zł.  

 

Podpis/y projektodawcy/ów: 

 

Radosław Osiak          (-)  

Małgorzata Pietrzela   (-) 

 


